2382-2-2

OSTRZEŻENIE!

Doszło do mojej wiadomości, że między kupcami miasta Łodzi kursują wszelkie jakoby wystawione przezemnie; ostrzegam zatem, że wszelki żadnych nie wystawiałem, ani nikomu nie żyrowałem i takowych płacić nie będę. Łódź d. 16 (28) listopada 1885 r. Adam Lebel. 2378-3-2

SKŁAD ŻYRARDOWSKI w ŁÓDZI

Niniejszem poleca Szanownej Publiczności miasta Łodzi i okolicy swój bogato zaopatrzony skład w niżej wymienione towary:

- Plótna na koszule i prześcieradła. Plótna na mankiety i gorsety. Obrusy i garnitury stolowe i do herbaty z odpowiednimi serwetkami deserowymi.

Warunki kupna i sprzedaży szyn, które przystępujący do licytacji na dowód zgodzenia się na takowe podpisać jest obowiązany, przegladane być mogą w wydziale gospodarczym drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej codziennie, z wyjątkiem dni niedzielnych i świątecznych, od godziny 10-iej rano do 3-iej po południu. 2363-3-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) lutego 1886 r. o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym PlacHECKIM odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wólczajskiej pod N. 683-a położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.